



УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

26 февраля 2024 года	26	февраля	2024	года
----------------------	----	---------	------	------

Nα	62-yr
№	$\circ \sim _{J}$

Иркутск

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области проекта закона Иркутской области «О внесении изменения в часть 1 статьи 4 Закона Иркутской области «Об оплате труда работников государственных учреждений Иркутской области» и признании утратившим силу указа Губернатора Иркутской области от 31 января 2024 года № 20-уг

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава Иркутской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области «О внесении изменения в часть 1 статьи 4 Закона Иркутской области «Об оплате труда работников государственных учреждений Иркутской области» и внести его на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области.
- 2. Докладчиком по данному вопросу определить полномочного представителя Губернатора Иркутской области в Законодательном Собрании Иркутской области Буянова Р.В.
- 3. Признать утратившим силу указ Губернатора Иркутской области от 31 января 2024 года № 20-уг «О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области проекта закона Иркутской области «О внесении изменения в часть 1 статьи 4 Закона Иркутской области «Об оплате труда работников государственных учреждений Иркутской области».

Законодательное Сътим жизово области и до о